

July 27, 2021

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 532531

Scrip Code: STAR

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement titled ‘Intimation about 30th Annual General Meeting of the Company & Record Date for Final Dividend’.

This has reference to the above subject, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today, titled ‘**Intimation about 30th Annual General Meeting of the Company & Record Date for Final Dividend**’.

The advertisement appeared in Business Standard (all edition) and Navshakti (Marathi).

This is also hosted on the Company’s website at www.strides.com

This is for your information and records.

Thanks & Regards,
For Strides Pharma Science Limited

Manjula - R.

Manjula Ramamurthy
Company Secretary



Enclosed: - Newspaper clippings (English and Marathi)



Strides

STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED

CIN: L24230MH1990PLC057062

Regd. Office: 201, 'Devavrata', Sector – 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703.

Tel No.: +91 22 2789 2924/ 2789 3199, Fax No.: +91 22 2789 2942

Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru – 560 076.

Tel No.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290, Fax No.: +91 80 6784 0700

Website: www.strides.com; Email: investors@strides.com

INTIMATION ABOUT 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY & RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND

- 1) The 30th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held over video conference/ other audio-visual means on **Friday, September 3, 2021 at 12:30 hrs IST** in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') and other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
- 2) In compliance with the MCA and SEBI circulars and owing to the difficulties involved in dispatching the physical copies, kindly note that electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for FY 2020-2021 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) within the prescribed timeline. The notice of the 30th AGM and Annual Report for FY 2020-2021 will also be made available on the Company's website at www.strides.com, stock exchange websites and on the depositories' website.
- 3) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited (formerly Karvy Fintech Private Limited) (herein referred as 'RTA'), at <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>.
- 4) The Company shall provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will be providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure shall be provided in the Notice of AGM.
- 5) Members may note that the Board of Directors in their meeting held on May 27, 2021 has recommended a final dividend of Rs. 2.50 per share. Record Date for the purpose of Final Dividend for FY 2020-2021 will be Friday, August 6, 2021.

Final Dividend once approved by the Members in the ensuing AGM will be paid within 30 days electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/ cheques will be sent out to their registered addresses, subject to availability of postal facility.

To avoid delay in receiving the dividend, Members are requested to update their KYC (including residential status and Permanent Account Number (PAN)), with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account on the payout date.

Process for updating bank account details are as under:

• Members holding shares in physical form

Send a request to RTA of the Company, KFin Technologies Private Limited at einward.ris@kfintech.com providing Folio No., Name of Member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self-attested scanned copy of AADHAR card) for updating the bank account details.

Following additional details need to be provided in case of updating bank account details:

- Name and branch of the bank in which you wish to receive the dividend,
- The bank account type,
- Bank account number allotted by their banks after implementation of core banking solutions
- 9 digit MICR code Number
- 11 digit IFSC
- E-scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first Member.

• Members holding shares in demat form

Please update your Electronic Bank Mandate through your Depository Participant (s).

- 6) Members may note that the Income-tax Act, 1961 ('the Act'), as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of Members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ('TDS') at the time of making the payment of final dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to verify the correctness of the records (including residential status and PAN) and update the same with your depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode). Further, tax shall be deducted at higher rates where the Member (excluding non-residents who do not have a Permanent Establishment in India) has not filed income-tax return for the two immediately prior previous years and the aggregate of tax deduction at source and tax collection at source is INR 50,000 or more in each of the two years, as per section 206AB of the Act (a self-declaration to be provided by the non-resident Members regarding Permanent Establishment in India for the purpose of section 206AB of the Act).

Also submit the following documents / declarations in accordance with provisions of the Act.

For Resident Members, taxes shall be deducted at source under Section 194 of the Act, as follows –

| | |
|---------------------------------------|---|
| Members having valid PAN | 10% or as notified by the Government of India |
| Members not having PAN or invalid PAN | 20% |

However, no tax shall be deducted on the dividend payable to a resident individual Member if the total dividend to be received by him during FY 2021-2022 does not exceed Rs. 5,000, and also in cases where Members providing Form No. 15G (applicable to Individuals) / Form No. 15H (applicable in case an Individual's age is 60 years or more) subject to conditions specified in the Act and other applicable sections of the Act.

Resident Members may also submit valid document as prescribed under the Act to claim a lower/ Nil withholding tax. PAN is mandatory for Members while providing Form No.15G/15H or any other document as mentioned above. Resident Non-individual Members (who are exempt from TDS under Section 194 of the Act or covered under Section 196 of the Act) are required to submit self-attested copy of the valid documentary evidence and declaration to avail such exemption under the Act.

For Non-resident Members, taxes are required to be deducted in accordance with Section 195, Section 196D and other applicable sections of the Act, at the rates in force. Taxes shall be deducted at the rate of 20% (plus applicable surcharge and cess) or as per Section 90 of the Act, an option to be governed by the provisions of the Double Tax Avoidance Agreement ('DTAA') between India and the country of tax residence of the Member, if they are more beneficial to them and subject to the Multilateral Instrument ('MLI'). For this purpose, i.e. to avail the benefits under the DTAA read with MLI, non-resident Members will have to provide the following:

1. Self-attested copy of the PAN Card allotted by the Indian Income Tax authorities. In case PAN is not available, the non-resident Member shall furnish (a) name, (b) email id, (c) contact number, (d) address in residency country, (e) self-attested copy of Tax Residency Certificate from the resident country and (f) Tax Identification Number of the residency country, as prescribed under Rule 37BC of the Income-tax Rules, 1962.
2. Self-attested copy of Tax Residency Certificate (TRC) for FY 2021-2022 (for the period April 2021 to March 2022) obtained from the revenue authorities of the country of tax residence of Members.
3. Self-declaration in Form No.10F.
4. Self-declaration of Beneficial ownership by the Member, and eligibility to claim DTAA benefit, which is not impaired in any manner.
5. In case of Foreign Institutional Investors and Foreign Portfolio Investors, copy of SEBI registration certificate.
6. Any other documents as prescribed under the Act for lower withholding of taxes, if applicable, duly attested by the Member.

The self-declaration formats (as applicable) can be downloaded from the Company's website viz. www.strides.com/shareholder_services.html

Kindly note that the aforementioned documents where ever applicable for respective category of Members above should be uploaded with KFin Technologies Private Limited, the Registrar and Transfer Agent ("KFin") at <https://ris.kfintech.com/form15> or emailed to einward.ris@kfintech.com (Toll Free No. 1-800-309-4001), mentioning the name of the Company i.e. Strides Pharma Science Limited, in the subject line. The above documents should reach us on or before **August 7, 2021**, in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS/withholding tax rate.

**By order of the Board of Directors
For Strides Pharma Science Limited**

Sd/-

Place : Navi Mumbai

Date : July 26, 2021

Manjula Ramamurthy

Company Secretary

**Strides**

१२ नव शक्ति | मुंबई, मंगळवार, २७ जुलै २०२१

स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

सीआयएन : L24230MH1990PLC057062

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, देवव्रता, सेक्टर - १७, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३

दूर. क्र. ९१ २२ २७८९ २९२४/२७८९ ३१९९, फॅक्स क्र : ९१ २२ २७८९ २९४२

कॉर्पोरेट कार्यालय : स्ट्राईड्स हाऊस, बिलेकाहल्ली, बानेरघट्टा रोड, बेंगळुरू - ५६० ०७६

दूर. क्र. : ९१ ८०६७८४ ००००/६७८४ ०२९० फॅक्स क्र : ९१ ८० ६७८४ ०७००

वेबसाईट : www.strides.com, ईमेल : investors@strides.com

कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व अंतिम लाभांशाकरिता नोंद दिनांकाची माहिती

- कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार ३ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. १२.३० वा. (भा. प्र. वे.) कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व अन्य लागू कायदे यांच्या अनुपालनांतर्गत सभेच्या सूचनेमध्ये विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ-व्हिड्युअल मिन्स द्वारा आयोजित करण्यात येणार आहे.
- एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने तसेच प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्यात येत असलेल्या अडचणींचा विचार करता कृपया नोंद घ्यावी की, ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील त्यांना एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती विहित कालमर्यादेत पाठवण्यात येतील. ३० व्या एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.strides.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स व डिपॉझिटरीजच्या वेबसाईटवरही उपलब्ध असेल.
- डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाइल क्रमांक त्यांच्या डिपॉझिटरी-पार्टिसिपंट्सच्या माध्यमातून त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदवावेत. कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया त्यांचा ई-मेल पत्ता व मोबाइल क्रमांक कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड) (यापुढे आरटीए म्हणून उल्लेखित) यांच्याकडे <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereq/mobileemailreg.aspx> येथे नोंदवावेत.
- एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते देण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहेत. त्याचबरोबर, कंपनी एजीएम दरम्यान ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. विस्तृत प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत देण्यात येईल.
- सभासदांनी नोंद घ्यावी की, संचालक मंडळाने त्यांच्या २७ मे, २०२१ रोजी आयोजित सभेमध्ये प्रतिशेअर रु. २.५०/- अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ करिता अंतिम लाभांशाकरिताची नोंद दिनांक ही शुक्रवार, ६ ऑगस्ट, २०२१ अशी असेल. आगामी एजीएममध्ये सभासदांद्वारे अंतिम लाभांशास एकदा मंजुरी दिल्यानंतर ३० दिवसांच्या आत तो ज्या सभासदांनी आपला बँक खाते तपशील अद्ययावत केला असेल त्यांना विविध ऑनलाइन ट्रान्सफर पद्धतीतून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्रदान करण्यात येईल. ज्या सभासदांनी आपला बँक खाते तपशील अद्ययावत केला नाही त्यांना टपाल सुविधा उपलब्ध झाल्यानंतर त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर डिव्हिडंट वॉरन्ट्स/धनाकर्ष/धनादेश पाठवण्यात येतील. लाभांश प्राप्तीमध्ये विलंब टाळण्यासाठी प्रदान दिनांकास त्यांच्या बँक खात्यामध्ये लाभांश थेट प्राप्त करण्यासाठी सभासदांनी कृपया आपले केवायसी (राहण्याचे ठिकाण व स्थायी खाते क्रमंक (पॅन) यांसहित) त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडे (जेथे शेअर्स डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात आहेत) व कंपनीच्या आरटीएकडे (जेथे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत) अद्ययावत करावेत.

बँक खाते तपशील अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया खालीलप्रमाणे आहे :**प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या सभासदांकरिता**

कंपनीचे आरटीए, केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना einward.ris@kfintech.com येथे बँक खाते तपशील अद्ययावत करण्यासाठी फोलिओ क्र. सभासदाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली (पुढील व मागील बाजू), प्रत (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत केलेली स्कॅन कॉपी), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत केलेली स्कॅन कॉपी) यांसहित विनंती पाठवावी.

- बँक खाते तपशील अद्ययावत करण्यासाठी खालील अतिरिक्त तपशील सुद्धा सादरा करावा.
- तुम्ही ज्या बँकेत लाभांश प्राप्त करू इच्छिता त्या बँकेचे नाव व शाखा
- बँक खाते प्रकार
- कोअर बँकिंग सोल्युशन्सच्या अंमलबजावणी पश्चात त्यांच्या बँकेद्वारे दिलेला बँक खाते क्रमांक
- ९ अंकी एमआयसीआर कोड नंबर
- ११ अंकी आयएफएससी
- प्रथम सभासदाचे नाव असलेल्या कॅसल्ट् चेकची स्कॅन केलेली प्रत.

डीमॅट स्वरूपात भागधारक असलेल्या सभासदांकरिता

कृपया तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या माध्यमातून तुमचे इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅन्डेट अद्ययावत करावे.

- सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयकर कायदा, १९६१ (कायदा), वित्तीय कायदा, २०२०द्वारे सुधारित याअंतर्गत दि. ०१ एप्रिल, २०२० पश्चात कंपनीद्वारे प्रदानित वा वितरीत लाभांश हा सभासदांना करपात्र स्वरूपात मिळेल. कंपनीला त्यामुळे लाभांश प्रदान करतेवेळेस उद्गम कर (टीडीएस) कपात करणे आवश्यक आहे. आम्हाला योग्य स्वरूपात टीडीएस दर करता येण्यासाठी सभासदांनी कृपया नोंदींच्या अचूकतेची (निवासी ठिकाण व पॅनसमवेत) पडताळणी करावे तसेच ती माहिती तुमच्या डिपॉझिटरीजकडे (जेथे शेअर्स डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असतील) व कंपनीच्या आरटीएकडे (जेथे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील) अद्ययावत करावी. पुढे जेव्हा सभासदांनी (ज्यांची भारतात स्थायी आस्थापना नाही अशा अ-निवासी ना वगळून) मागील सलग दोन लगतची वर्षे आयकर विवरण दाखल केले नसेल आणि अॅक्टच्या कलम २०६ ए बी नुसार दोन वर्षात प्रत्येकी भा.रु. ५०,००० किंवा जास्तची एकूण उदगम कर कपात आणि उदगम कर प्राप्ती असेल तेथे जास्तीच्या दराने कर कापला जाईल. (अॅक्टच्या कलम २०६एबी च्या कारणास्तव भारतातील कायम आस्थापने संदर्भात अनिवासी सभासदांनी एक स्व-घोषणापत्र द्यावे.)

तसेच कायद्याच्या तरतुदीनुसार पुढील दस्तावेज/घोषणापत्रे सुद्धा सादर करावीत.

निवासी सभासदांकरिता कायद्याच्या कलम १९४ अंतर्गत उद्गम कर खालील स्वरूपात कपात करण्यात येईल. :

| | |
|---------------------------------------|--|
| वैध पॅन असलेले भागधारक | १०% वा भारत सरकारद्वारे अधिसूचित केल्यानुसार |
| पॅन नसलेले वा अवैध पॅन असलेले भागधारक | २०% |

तथापि, वित्तीय वर्ष २०२१-२२ दरम्यान निवासी व्यक्तिगत सभासदांद्वारे प्राप्त एकूण लाभांश रु. ५०००/- हून अधिक नसल्यास तसेच सभासदांद्वारे फॉर्म १५ जी (व्यक्तींना लागू)/फॉर्म १५ एच (६० वर्षे वा त्याहून अधिक वयाच्या व्यक्तींकरिता लागू) सादर करण्यात आल्यास, कायद्यांतर्गत विहित अटी व अन्य लागू कलमांच्या अधीन, निवासी व्यक्तिगत सभासदांना देय लाभांशावर कोणताही कर कपात केला जाणार नाही.

निवासी सभासद कमी/शून्य कर कपातीच्या दाव्याकरिता कायद्यांतर्गत विहित अन्य वैध दस्तावेजही सादर करू शकतील. फॉर्म १५ जी/१५ एच किंवा वर उल्लेखित केल्यानुसार अन्य दस्तावेज सादर करणाऱ्या सभासदांकरिता पॅन अनिवार्य असेल. अ-निवासी असलेल्या सभासदांकरिता (ज्यांना कायद्याच्या कलम १९४ अंतर्गत टीडीएसपासून वगळण्यात आले आहे वा कायद्याच्या कलम १९६ अंतर्गत समाविष्ट आहेत, कायद्यांतर्गत अशी सवलत प्राप्त करण्यासाठी वैध कागदोपत्री पुरावा व घोषणेची स्व-साक्षात्कृत प्रत सादर करावी लागेल.

अनिवासी सभासदांकरिता, कायद्याचे कलम १९५, कलम १९६ डी च्या तरतुदी व लागू असलेल्या अन्य कलमांतर्गत कर रोखले जाणे आवश्यक आहे. एफपीआय/एफआयआयकरिता, कायद्याच्या अनुच्छेद १९६ डी नुसार २०% दराने (अधिक लागू अधिभार व उपकर) टीडीएस लागू असेल. किंवा कायद्याच्या कलम ९० नुसार टीडीएस लागू असेल ज्यासाठी मल्टीलॅटरल इन्स्ट्रूमेंट ('एमएलआय') च्या अधीन त्यांच्यासाठी अधिक लाभदायक असल्यास भारत व भागधारकाच्या कर निवासाच्या देशादरम्यान डबल टॅक्स अव्हॉयडन्स अॅग्रीमेंट (डीटीएए) च्या तरतुदीद्वारे संरक्षण प्राप्त करण्याचा पर्याय असेल. याकरिता एमएलआय सहवाचत डीटीएए अंतर्गत लाभ प्राप्त करता येण्यासाठी अ-निवासी सभासदांना खालील दस्तावेज सादर करावे लागतील :

- स्व-साक्षात्कृत केलेली भारतीय आयकर अधिकाऱ्यांद्वारे वितरीत पॅन कार्डची प्रत. पॅन नसल्यास अनिवासी सभासदांची पुढील गोष्टी सादर कराव्यात (ए) नाव, (बी) ईमेल आयडी (सी) संपर्क क्रमांक (डी) निवासी देशातील पत्ता (ई) निवासी देशाकडून कर निवासी प्रमाणपत्राची स्व-साक्षात्कृत प्रत आणि एफ) आयकर नियम, १९६२ च्या नियम ३७ बीसी अंतर्गत विहित निवासी देशाचा कर ओळख क्रमांक.
- सभासदांद्वारे भागधारकाद्वारे स्व-साक्षात्कृत केलेले कर निवास देशाच्या महसूल अधिकाऱ्यांकडून प्राप्त वित्तीय वर्ष २०२१-२२ (एप्रिल, २०२१ ते मार्च, २०२२ कालावधी साठी) करिता कर निवास प्रमाणपत्राची (टीआरसी) प्रत.
- फॉर्म १० एफ मधून स्व-घोषणापत्र.
- सभासदांद्वारे लाभार्थी मालकीचे तसेच/डीटीएए लाभ कराराचा दाबा करण्यास पात्रता असल्याचे स्वयं-घोषणापत्र, जे कोणत्याही स्वरूपात विसंगत नसावे.
- विदेशी संस्था गुंतवणुकदार आणि विदेशी पोर्ट फोलिओ गुंतवणुकदारांच्या बाबतीत सेबी नोंदणी प्रमाणपत्राची प्रत.
- भागधारकाद्वारे साक्षात्कृत केलेले कमी कर स्थगनाकरिता लागू असल्यानुसार, कायद्यांतर्गत विहित असे अन्य दस्तावेज.

स्व-घोषणापत्राचे प्रारूप (लागू असलेले) कंपनीची वेबसाईट www.strides.com/shareholder_services.html वरून डाऊनलोड करता येऊ शकेल.

कृपया नोंद घ्यावी की वरील निर्देशित दस्तावेज, जे वरील भागधारकांच्या संबंधित प्रवर्गाकरिता लागू सतील ते केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड - रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (केफिन) यांच्याकडे <https://ris.kfintech.com/form15> येथे अपलोड करावेत किंवा einward.ris@kfintech.com टोल फ्री क्र. १-८००-३०९-४००१) येथे पनीचे नाव अर्थात विषयसूचीमध्ये स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड असे नमूद करून पाठवावेत. वरील देशित दस्तावेज आमच्याकडे ७ ऑगस्ट, २०२१ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत पोहोचावेत जेणेकरून कंपनीला य टीडीएस ठरवता व वजा करता येईल/कर दर रोखता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : नवी मुंबई

मंजुला राममूर्ती

दिनांक : २६ जुलै, २०२१

कंपनी सचिव